РЕШЕНИЕ – проект
«___»__________2011 года                                                                                    № ____
О внесении изменений  в решение
Совета поселения от 28.01.2010 № 80
«Об утверждении  Положения  о  денежном
содержании  лиц, замещающих муниципальные  должности»
              В соответствии с постановлением Правительства ХМАО – Югры  от 26.02.2011 №51-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты –Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
            1. Внести в Положение о  денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные  должности, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 80 с изменениями от 27.12.2011 № 140; (далее – Положение) следующие изменения:

            1.1. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции: «4. Размер ежемесячного денежного вознаграждения Главы города составляет  6 670 рублей. ».

 2. Решение вступает в силу после его официальное опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2011.

Глава городского поселения Лянтор

              В.В. Алёшин
исполнитель:  заместитель начальник  управления бюджетного учёта и отчётности
(заместитель главного бухгалтера) Т.В. Петрук
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор

«О внесении изменений в решение Совета поселения от 28.01.2010 №80

«Об утверждении Положения о денежном

содержании лиц, замещающих муниципальные должности»»
                Настоящий проект решения Совета депутатов разработан на основании постановления  Правительства ХМАО – Югры  от 26.01.2011 №51-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
Заместитель начальника управления бюджетного

учёта и отчётности

(заместитель главного бухгалтера)                _____________________Т.В.Петрук
«18» апреля 2011